PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА
Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от          2018 года

                                      №
О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Сосновка от 25 октября 2017 года № 112
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сосновка от 25 октября 2017 года № 112 «О реализации проектов инициативного бюджетирования в сельском поселении Сосновка» (далее – постановление) изменение, исключив в пункте 4 слова «Чиркову Е.В.».

2. Внести в Положение о реализации проектов инициативного бюджетирования в сельском поселении Сосновка, утвержденное постановлением (далее – Положение) следующие изменения:

1)  в пункте 1.1 раздела 1 «Общие положения»:

а) абзац третий дополнить словами «поселения, в том числе территориальное общественное самоуправление»;

б) абзац четвертый дополнить словами «, предназначенный к реализации на территории поселения»;

2) в пункте 2.1 раздела 2 «Основные этапы реализации проектов в поселении» слово «сети» заменить словами «информационно-телекоммуникационной сети»;
3) в пункте 4.10 раздела 4 «Порядок деятельности комиссии» слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»»;
4) в пунктах 1.4-1.5 таблицы приложения 3 «Критерии оценки проектов инициативного бюджетирования» к Положению слово «недежной» заменить словом «неденежной».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка» и разместить его в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сосновка.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка.
Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов